

**Alimentarea cu apa a s. Pirlita,
Ungheni.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Scari . Nr.7-2**

Valoarea de deviz 10 597,477 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	17,628	57,66	1 016,430
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	7,090	57,66	408,809
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,885	57,66	166,350
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,187	57,66	183,762
5.	9312040019600	Sapator	h-om	2,430	57,66	140,114
		Total manopera				1 915,465

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,529	210,00	111,090
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,480	210,00	100,800
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,597	210,00	125,370
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,167	144,00	168,048
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,010	1 800,00	18,000
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,097	3 200,00	310,400
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,010	3 200,00	32,000
8.	2320187315789	Decofrol	kg	0,586	8,00	4,688
9.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	153,217	1,34	205,310
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	192,000	1,34	257,280
11.	2663102100000	Beton	m3	1,478	980,00	1 448,440
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,669	980,00	1 635,620
13.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,734	13,00	9,542
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,223	14,00	17,122
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,180	9,00	1,620
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,439	9,00	3,951
17.	4100126202818	Apa	m3	0,046	9,00	0,414
		Total materiale de construcții				4 449,695

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,193	55,00	10,615
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,097	33,00	3,201
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,597	210,00	125,370
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,800	12,00	9,600
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,015	277,00	4,155

6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,016	277,00	4,432
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,328	7,00	2,296
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,840	8,00	6,720
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,095	24,00	2,280
		Total utilaje de construcții				168,669

Total:

Total	lei	8 831,231
TVA	20,00 %	1 766,246

Total deviz:

10 597,47
7

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)